Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1 145 (одна 

тысяча сто сорок пять). 

Наименование участника 

размещения заказа 

ООО «КВАРТА ВК» 

Местонахождение 109240, г. Москва, Москворецкая наб., д.7, стр.1 

Дата и время подачи 

заявки 

28 декабря 2016 года, 09:36 

№ 

п/п 

Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

17 Копии документов, подтверждающих опыт выполнения работ 

участника закупки 

-Договоры 

-Акты 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 
6 200 000 (шесть миллионов 

двести тысяч) рублей 00 коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в